⁵¹ Zie → VB 1799 f 221r 01 ma 19-04-1417, die selve Hesselt tamquam procurator mense sancti spiritus in Buscoducis was gericht ... aen allen gueden Jans geheiten Matheus soen paratoris albi corei ab eo ad presens habita ac imposterum acquirenda overmits gebrec van geloeften die welke die voirs Jan gedaen heeft Hubert van Gemert van enen jairliken ende erfliken tsijs van VI ponden monete te vergelden erfliken wt dertien hont lands tot Jacop soen wilner Stevens Broecriemmakers behorende in enen camp geheiten die Acht Mergen welken camp gelegen is in territorio de Empel tusgen den erve Peters geheiten van Bruggen ex uno ende tusgen den erve wilner Henrics geheiten van Mulsen ex alio ende wt enen ende enen halven mergen lands gelegen in dicto territorio de Empel supra locum geheiten opten Hoevel tusgen den erve des voirs wilner Henrix van Mulsen ex uno ende tusgen den erve Henrix geheiten Lemmens soen ex alio ende wt vier ende enen halven hont lants gelegen aldair tusgen den erve Lambrechts geheiten Raet ex uno ende tusgen den erve Jans geheiten Wellens ex alio welken tsijs die voirg Jan Matheus soen opgedragen had Hubert van Gemert voirs ende welke XIII hont lants ende enen halven mergen se ende IIIII ende enen halven hont lants voirs die voirs Jan Matheus soen geloeft had super se et bona sua omnia ab eo ad presens habita et in posterum acquirenda den voirs Hubert voir gulde des voirs tsijs van VI ponden guet genuch wael dogen te maken ende altijt zeker genuch prout in litteris quarum data continet feria tertia post dominicam qua cantatur iudica anno Domini M° CCC° nonagesimo primo (di 02-04-1392) ende welc erfenis voir gulde des voirs tsijs mit recht bevonden is niet guet genuch te wesen wael duegende noch zeker genuch.

te houden.

Johannes Matheus soen parator albi corei hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie in festo pasche ex tredecim hont terre ad Jacobum filium quondam Stephani dicti Broecriemmaker spectantibus in quodam campo dicto communiter die Acht Marghen qui campus situs est in territorio de Empel inter hereditatem Petri de Bruggen ex uno et inter hereditatem quondam Henrici de Mulsel ex alio atque ex uno et dimidio jugeribus terre sitis in dicto territorio de Empel supra locum dictum (dg: communiter) op den Hoevel inter hereditatem dicti quondam Henrici de Mulsel ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Lemmens soen ex alio necnon ex quatuor et dimidio hont terre sitis ibidem inter hereditatem Lamberti Raet ex uno et inter hereditatem Johannis Wellens soen ex alio venditum sibi a dicto Jacobo filio quondam Stephani prout in litteris hereditarie supportavit Huberto de Ghemert simul cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes Rover et Neijnsel datum 3^a post judica.

BP 1179 p 148v 02 di 02-04-1392.

Theodericus gnd Bisscops soen verkocht⁵² aan Woltherus gnd Nerinc een huis en erf in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Johannes Boec enerzijds en erfgoed van wijlen Egidius van Eersel bakker anderzijds, aan hem overgedragen door zijn broer Johannes gnd Bisscops soen.

Theodericus dictus Bisscops soen domum et aream sitam in Busco in aggere Vuchtensi inter hereditatem Johannis Boec ex uno et inter hereditatem quondam Egidii de Eersel (dg: ..) pistoris ex alio supportatam sibi (dg: J) a Johanne dicto Bisscops soen suo fratre prout in litteris hereditarie vendidit Wolthero dicto Nerinc supportavit cum dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Neijnsel datum ut supra.

BP 1179 p 148v 03 di 02-04-1392.

Andreas van ~~Cun~~dichoeven machtigde Gerardus zvw Martinus Monic zijn tegoeden te manen.

Andreas de [~~Cun~~]dichoeven dedit Gerardo filio quondam Martini Monic potestatem monendi eius credita universa etc. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 148v 04 di 02-04-1392.

Heijlwigis wv Bartholomeus gnd Meus zvw Godefridus gnd Marcelijs soen droeg over aan Godefridus zvw voornoemde Godefridus Marcelijs soen haar vruchtgebruik in 2 kamers met ondergrond, in Den Bosch, in een straat die loopt van de plaats gnd Windmolenberg naar de Baseldonkse Brug, tussen erfgoed van Henricus van Baex enerzijds en het woonhuis van Aleijdis dwv Henricus gnd Vake anderzijds, strekkend vanaf voornoemde straat achterwaarts tot aan de gemene stroom, welke 2 kamers voornoemde wijlen Bartholomeus in cijns verkregen had van voornoemde Aleijdis.

Heijlwigis relicta quondam Bartholomei dicti Meus filii quondam Godefridi dicti Marcelijs soen cum tutore usufructum sibi comptentem in duabus cameris cum suis fundis sitis in Busco in vico tendente a loco dicto Wijnmolenberch versus pontem dictum die Baseldoncsche Brugge inter hereditatem Henrici de Baex ex uno et inter domum habitationis Aleijdis filie quondam Henrici dicti Vake (dg: de Ove) ex alio tendentibus a dicto vico retrorsum usque ad communem aquam ibidem decurrentem (dg: ex alio)

⁵² Zie ← BP 1179 p 140v 01 wo 13-03-1392, verkoop van ditzelfde huis door kennelijk dezelfde verkoper, maar toen aan Gerardus zv Theodericus van Vlijmen.

quas duas cameras dictus quondam Bartholomeus erga dictam Aleijdem ad censum acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido (dg: dicto) filio dicti quondam Godefridi Marcelijs soen cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare. Testes datum ut supra.